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       REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 

_____________________________________________________________________________________ 

Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Komiteti për Politikë dhe Financa; 
Numër:  02-02/24; 
Datë:   14.02.2024 . 
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Junikut dhe nenit 8 të 
Rregullores së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut, kryesuesi i Komitetit për Politikë 
dhe Financa iu bënë këtë: 
 

FTESË 
 
 
 

Për:        anëtarët e Komitetit për Politikë dhe Financa;  
Nga:      Shpejtim Gacaferi – kryesues i Komitetit për Politikë dhe Financa; 
Lënda:  mbledhja e dytë  (2) (2024)  e rregullt e Komitetit për Politikë dhe Financa; 
Vendi:  salla e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Data:     21.02.2024,  ora  10 00.     
 

Rendi i ditës:  
 

 
 

1.  Arsyetimi i mungesave në mbledhje; 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 
 

3. Shqyrtimi i Raportit të punës së prokurimit për vitin 2023; 
 

4.  Pyetje nga anëtarët e KPF-së; 
 

5. Të ndryshme. 
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79

636-

23-

607-1-

3-6

1 3  6

2

Furnizim me dru për institucionet 

edukativo- arsmiore të Komunës së 

Junikut

3.2.2023. 08.02.2023 03.03.2023 01.03.2023 01.03.2023 30.07.2023 9,750.00 7,540.00 n/a n/a 7,540.00 N.T.P.''GRESA - 

COMMERCE ''

1 9 9 N/A

1 1

2 636-

23-

2473-

2-3-6

2 3  6

66

Regjistrimi dhe sigurimi i 

automjeteve të zjarrëfiksave

21.03.2023 28.03.2023 21.04.2023 20.04.2023 20.04.2023 20.04.2024 1,600.00 1,556.90 n/a n/a 1,556.00 SIGMA 

INTERALBANIA

N VIENNA 

INSURANCE 

GROUP SH.A.- 

DEGA KOSOVË

1 1 1 N/A

1 1

2 636-

23-

1739-

5-2-1

5 2  1

45

Ndërtimi ( rikonstruimi) i rrugës 

Bajraktar- Gaxherr

6.3.2023. 09.03.2023 28.04.2023 25.04.2023 25.4.2023 24.06.2023 140,000.00 137,395.00 n/a n/a 137,395.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   VB.  

TOFAJ; 

ETNOGROUP 

CO SH.P.K.;    

NIVA 

Construction ' 

SH.P.K.

1 2 2 1

1 1

2 636-

23-

2437-

1-3-6

1 3  6

93

Furnizim me mjete didaktike për 

IEA të Komunës së Junikut

21.03.2023 28.03.2023 01.05.2023 28.04.2023 28.04.2023 28.05.2023 1,795.00 1,580.00 n/a n/a 1,580.00 BEHAR RAMA 

B.I.

1 2 2 N/A

1 1

2 636-

23-

2040-

2-3-6

2 3  6

93

Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 

në Komunën e Junikut

13.03.2023 16.03.2023 15.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 31.12.2023 2,000.00 1,599.12 n/a n//a 1,599.12 .  Limit L & B 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

1 1

2 636-

23-

3617-

1-2-1

1 2  1

34

Blerja e automjetit për nevojat e 

Komunës së Junikut

27.03.2023 14.04.2023 17.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.06.2023 20,000.00 19,790.00 n/a n//a 19,790.00 "  Auto  Mita   "   

SH.P.K.

1 1 1 N/A

2 1

2 636-

23-

2977-

5-2-1

5 2  1

45

Ndërtimi i urës që lidh Komunën e 

Junikut me Eko fshatrat Gjocaj dhe 

Jasiq

29.03.2023 05.04.2023 24.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 10.11.2023 122,174.50 121,319.00 n/a n//a 89570 '' V - SHEHU '' 

SH.P.K.

1 2 2 1

2 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar
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Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Kriteret 

për dhënie 

kontratës
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KOMUNA JUNIK

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Qender- Junik

51050

0390-370-616

Florinda Kukalaj

prokurimi-junik@rks-gov.net
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Nr.i Prokurimit

Lloji i 

Buxhetit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 
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2 636-

23-

5023-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me material zyrtar- foldera 18.05.2023 N/A 24.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 19.06.2023 995.00 990.00 n/a n//a 990 Hasan Is. Krasniqi 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

3624-

1-3-6

1 3  6

30

Furnizim me paisje harduerike ( të 

forta) të kompjuterëve

14.04.2023 14.04.2023 29.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 15.12.2023 8,300.00 7,493.00 n/a n//a 7,493.00 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 4 4 1

1 1

2 636-

23-

2982-

5-3-6

5 3  6

45

Hapja e rrugëve fushore Troje, 

Shafrane, Gjocaj  1. Hapja e rrugës 

fushore Troje

24.03.2023 05.04.2023 29.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 24.07.2023 10,000.00 9,645.00 n/a n//a 9,645.00 JOOS  &  

KRASNIQI - 

BAZE SH.P.K.

1 3 3 1

1 1

2 636-

23-

4056-

2-2-1

2 2  1

50

Mirëmbajtja dhe servisimi i 

automjeteve dhe i gjeneratorëve

05.05.2023 05.05.2023 06.06.2023 02.06.2023 02.06.2023 02.06.2026 27,600.00 11604.9 

Çmimi i 

poentuar

n/a n//a 8,294.60 "SEFERI- 

MONT" SH.P.K.

1 1 1 N/A

2 1

1 636-

23-

5240-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me buqeta lulesh për 

manifestime

22.05.2023 N/A 09.06.2023 06.06.2023 06.06.2023 30.04.2024 930.00 928.50 n/a n//a 413.5 JETA EVENT 

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

5366-

2-4-7

2 4  7

93

Vendosja e pllakës për emërtimin e 

QKMF- së, Junik

10.06.2023 N/A 12.06.2023 09.06.2023 09.06.2023 10.07.2023 995.00 969.50 n/a n//a 969.5 Samir Zajmi 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

3232-

1-2-1

1 2  1

24

Furnizime mjekësore për QKMF- 

Junik

27.03.2023 10.04.2023 22.06.2023 22.06.2023 22.06.2023 22.06.2024 12,000.00 10,639.63 n/a n//a 5,089.49 MATKOS 

PHARM    SH 

.P.K.

1 2 1 N/A

1 1

2 636-

23-

2969-

2-2-1

2 2  1

93

Rehabilitimi i rrugëve lokale 21.03.2023 05.04.2023 03.07.2023 27.06.2023 27.06.2023 27.06.2026 55,000.00 53,090.00 n/a n//a 15,000.00 JOOS  &  

KRASNIQI - 

BAZE SH.P.K.

1 3 3 1

1 1

2 636-

23-

3452-

5-2-1

5 2  1

45

Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 

(Topilla- Gaxherr)

24.03.2023 17.04.2023 04.07.2023 26.06.2023 26.06.2023 31.12.2023 20,000.00 19,860.00 n/a n//a 19860 '' V - SHEHU '' 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

2 1

2 636-

23-

4065-

2-2-1

2 2  1

93

Mirëmbajtja e kamerave të sigurisë 

në Komunën e Junikut

25.04.2023 08.05.2023 24.07.2023 13.07.2023 13.07.2023 02.11.2023 10,594.00 7,029.50 n/a n//a 0 N.T.SH .    NODE  

TECH

1 4 4 N/A

1 1

2 636-

23-

5864-

5-2-1

5 2  1

45

Ndërtimi kanalizimit sekondar për 

ujërat e zeza lokacioni Bajraktar, 7 

Shtator dhe Qendër ( Rregullimi 

kanalizimit të lagjes Gaxherr, Miroc 

dhe Qender)

01.06.2023 12.06.2023 31.07.2023 17.07.2023 17.07.2023 14.10.2023 50,000.00 43,375.00 n/a n//a 38,371.00 '' V - SHEHU '' 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

1 1

2 636-

23-

7912-

2-4-7

2 4  7

93

Zërimi, bina dhe ndriçimi për 

koncertin e bashkëatdhetarëve

27.07.2023 N/A 31.07.2023 28.07.2023 28.07.2023 25.08.2023 900.00 899.00 n/a n//a 899 N.T.SH.  "  TONI  

"

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

7916-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me ushqime tradicionale ( 

Dita e Kullave dhe Dita e Plisit)

27.07.2023 N/A 31.07.2023 28.07.2023 28.07.2023 25.08.2023 990.00 990.00 n/a n//a 990 SHOQATA E 

GRUAS 

QËRSHIZA 

JUNIK

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

8052-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me banera për mikëpritjen 

e bashkëatdhetarëve

31.08.2023 N/A 03.08.2023 01.08.2023 01.08.2023 01.09.2023 950.00 950.00 n/a n//a 950 SELMANS 

NETWORK    

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

5844-

5-2-1

5 2  1

45

Kanalizimi i ujërave të zeza, 

Lokacioni Moronicë dhe lagjia 

Krasniq

01.06.2023 12.06.2023 04.08.2023 01.08.2023 01.08.2023 30.06.2024 71,290.00 64,326.00 n/a n//a 55,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   VB.  

TOFAJ;    NIVA 

Construction ' 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

2 1

2 636-

23-

4071-

5-3-6

5 3  6

45

Ndërtimi i rrethojës dhe rregullimi i 

oborrit në QPS dhe QKMF- Junik

19.04.2023 05.06.2023 04.08.2023 03.08.2023 03.08.2023 03.11.2023 9,990.00 9,227.00 n/a n//a 9,227.00 GO ING SH.P.K. 1 5 5 1

1 1

2 636-

23-

5975-

2-2-1

2 2  1

60

Transporti i nxënësve   Ritender 24.03.2023 13.06.2023 23.08.2023 21.08.2023 21.08.2023 21.08.2024 16,280.00 16,169.00 n/a n//a 5,332.00 N.T.,,Juniku 

Reisen"

1 1 1 N/A

2 1

2 636-

23-

8882-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me ditarë dhe arkivë për 

lëndë ( Dosje për folderë)

22.08.2023 N/A 28.08.2023 23.08.2023 23.08.2023 08.09.2023 850.00 845.00 n/a n//a 845 N.T. "Agimi- De" 1 3 1 N/A

1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 636-

23-

6227-

2-3-6

2 3  6

93

Kontrolla, servisimi dhe mbushja e 

aparateve kundër zjarrit

26.04.2023 19.06.2023 31.08.2023 28.08.2023 28.08.2023 28.08.2024 1,954.00 1,304.00 n/a n//a 574 Murat Abazi B.I. 1 2 2 1

1 1

2 636-

23-

6860-

2-3-6

2 3  6

93

Lyerja mbrenda objektit shkollor të 

gjimnazit Kuvendi i Junikut

21.06.2023 10.07.2023 04.09.2023 31.08.2023 31.08.2023 30.09.2023 4,500.00 4,168.30 n/a n//a 4,168.30 Ermal Dinaj B.I. 1 2 2 1

1 1

2 636-

23-

6474-

5-2-1

5 2  1

45

Ndërtimi i mureve mbrojtëse, 

lokacioni Tofaj dhe Pepsh

15.06.2023 28.06.2023 11.09.2023 01.09.2023 01.09.2023 01.11.2023 20,000.00 18,019.75 n/a n//a 18,019.75 '' V - SHEHU '' 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

2 1

2 636-

23-

9259-

2-4-7

2 4  7

93

Dokumentar për poetin Din 

Mehmeti

30.08.2023 N/A 13.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 07.10.2023 900.00 900.00 n/a n//a 900 Islam Haxhiu B.I. 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

7653-

2-1-1

2 1  1

93

Shërbimet e kujdesit social, 

shëndetësor, shtëpiak dhe 

ambulatorë në QKMF- Junik

27.07.2023 27.09.2023 21.09.2023 21.09.2023 21.09.2026 150,000.00 1.23 Çmimi i 

poentuar

n/a n//a 6,874.00 KosovaMed 

Healthcare 

SH.P.K.

1 1 1 N/A

2 1

2 636-

23-

10937-

2-4-7

2 4  7

93

Pastrimi i objektit të Vajavicës dhe 

kullës Qendra Rajonale për Turizëm 

QRT n' Dukagjin

5.10.2023. N/A 16.10.2023 11.10.2023 11.10.2023 11.11.2023 980.00 980.00 n/a n//a 980 FT CONECTION  

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

9875-

2-2-1

2 2  1

93

Mirëmbajtja e hapësirave publike 

dhe menaxhimi me mbeturina

17.08.2023 29.09.2023 16.10.2023 13.10.2023 13.10.2023 13.10.2025 37,200.00 30,672.00 n/a n//a 2,179.00 Euro - Steel 

SH.P.K.

1 1 1 N/A

2 1

2 636-

23-

11389-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me ushqime tradicionale 18.10.2023. N/A 20.10.2023 19.10.2023 19.10.2023 19.11.2023 995.00 990.00 n/a n//a 990 SHOQATA E 

GRUAS 

QËRSHIZA 

JUNIK

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11387-

2-4-7

2 4  7

93

Akomodim për delegacionin nga 

Komuna Gjermane Nuthe- 

Urstromtal

17.10.2023. N/A 23.10.2023 20.10.2023 20.10.2023 20.11.2023 990.00 990.00 n/a n//a 990 HOTEL 

SÉRAPHINA 

SH.P.K.

1 3 2 N/A

1 1

2 636-

23-

9261-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me rafte për uniformat e 

zjarrëfiksave të Komunës së Junikut

22.10.2023 N/A 25.10.2023 23.10.2023 23.10.2023 23.11.2023 990.00 950.00 n/a n//a 950 Bashkim Nika B.I. 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11907-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me veshëmbathje 

(uniforma) për QKMF dhe QPS- 

Junik

29.10.2023 N/A 31.10.2023 30.10.2023 30.10.2023 30.11.2023 999.00 996.00 n/a n//a 996 "PUNTEX" 

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

6877-

1-2-1

1 2  1

2

Furnizim me lëndë djegëse me pelet 

për shkolla

21.06.2023 22.08.2023 01.11.2023 30.10.2023 30.10.2023 29.12.2023 22,000.00 16,740.00 n/a n//a 16,740.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Gëzime S. Gashi 

B.I.; N.P.T.    Meti 

Comerc

1 5 5 N/A

1 1

2 636-

23-

9602-

2-3-6

2 3  6

93

Servisimi i paisjeve mjekësore, 

laboratorike dhe të stomatologjisë- 

QKMF

08.09.2023 11.09.2023 06.11.2023 31.10.2023 31.10.2023 31.10.2024 2,450.00 2,450.00 n/a n//a 2,025.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 1 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11969-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me paisje sportive 30.10.2023 N/A 06.11.2023 01.11.2023 01.11.2023 01.12.2023 990.00 968.00 n/a n//a 968 Fatmir Godeni 

B.I.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11864-

2-4-7

2 4  7

93

Krijimi i webfaqes (website) për 

promovimin e turizmit në Komunën 

e Junikut

14.11.2023 N/A 16.11.2023 15.11.2023 15.11.2023 15.12.2023 970.00 970.00 n/a n//a 970 Samir Zajmi 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

10842-

5-3-6

5 3  6

45

Rregullimi i hapësirave sportive, 

rekreative dhe të ambientit në 

shkollën fillore Edmond Hoxha

21.07.2023 09.10.2023 17.11.2023 07.11.2023 07.11.2023 15.04.2024 9,997.00 9,050.00 n/a n//a 5,000.00 7 ING O.P. 1 2 2 N/A

1 1
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2 636-

23-

12907-

2-4-7

2 4  7

93

Ndarje e parcelave 31.10.2023 N/A 21.11.2023 20.11.2023 20.11.2023 20.12.2023 720.00 720.00 n/a n//a 720 GEO-3D STUDIO 

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

12711-

2-4-7

2 4  7

93

Vendosja e trupave ndriçues të 

ndriçimit publik në territorin e 

Komunës së Junikut

14.11.2023 N/A 21.11.2023 20.11.2023 20.11.2023 20.12.2023 975.00 875.00 n/a n//a 875 LEMKOS 

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

10465-

1-3-6

1 3  6

30

Furnizim me paisje teknologjike për 

gjimnazin   Kuvendi i Junikut

24.03.2023 29.09.2023 27.11.2023 23.11.2023 23.11.2023 23.12.2023 7,000.00 3,177.00 n/a n//a 3,177.00 TRIO TECH 

SH.P.K.

1 5 5 N/A

1 1

2 636-

23-

10465-

1-3-6

1 3  6

30

Furnizim me paisje të teknologjisë 

informative për adminstratën 

komunale

28.09.2023 29.09.2023 27.11.2023 23.11.2023 23.11.2023 23.12.2023 2,500.00 3,225.00 n/a n//a 3,225.00 TRIO TECH 

SH.P.K.

1 5 5 N/A

1 1

2 636-

23-

11875-

5-3-6

5 3  6

45

Hapja dhe rregullimi i rrugës në 

fshatin Gjocaj

30.10.2023 28.11.2023 27.11.2023 27.11.2023 27.12.2024 10,000.00 8,888.50 n/a n//a 8888.5 Q SHALA 

SH.P.K.

1 2 2 N/A

1 1

2 636-

23-

10293-

1-3-6

1 3  6

93

Furnizim me paisje për analiza 

laboratorike në QKMF në Junik

09.10.2023 30.11.2023 27.11.2023 27.11.2023 27.12.2023 5,000.00 4,000.00 n/a n//a 4,000.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11837-

5-3-5

5 3  5

45

Ndërtimi ( rikonstruimi) i rrugës 

Bajraktar- Gaxherr

N/A 11.12.2023 06.12.2023 06.12.2023 06.01.2024 6,044.25 6,044.25 n/a n//a 6,044.25 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   VB.  

TOFAJ; 

ETNOGROUP 

CO SH.P.K.;    

NIVA 

Construction ' 

SH.P.K.

1 1 1 N/A

1 1

2 636-

23-

13693-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me paisje për pastrim për 

IEA

23.11.2023 N/A 08.12.2023 07.12.2023 07.12.2023 07.01.2024 998.00 997.00 n/a n//a 997 N.T.SH. " GIPA " 1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

13740-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me kamera për shkollën 

fillore   Edmond Hoxha

24.11.2023 N/A 12.12.2023 08.11.2023 08.11.2023 08.12.2023 999.00 996.00 n/a n//a 996 Abedin H. 

Krasniqi

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

12715-

2-3-6

2 3  6

93

Dekorimi i qytezës së Junikut për 

festat e fundvitit 2023

16.11.2023 18.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 14.01.2024 2,995.00 4,990.00 n/a n//a 4,990.00 Adhurim Haraqia 

B.I.

1 2 2 1

1 1

2 636-

23-

12719-

2-3-6

2 3  6

93

Mirëmbajtja e urave për këmbësorë 

dhe shtyllave të ndriçimit

14.11.2023 23.11.2023 18.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 14.01.2024 4,598.00 4,096.00 n/a n//a 4,096.00 Metal Ing SH.P.K. 1 3 3 N/A

1 1

2 636-

23-

13949-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me material shpenzues për 

mirëmbajtje

04.12.2023 N/A 19.12.2023 14.12.2023 14.12.2023 14.01.2024 994.00 992.70 n/a n//a 992.7 '' HIDRO BAU '' 

SH.P.K.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

13697-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me gjenerator për 

gjimnazin   Kuvendi i Junikut

24.11.2023 N/A 22.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 20.01.2024 999.00 950.00 n/a n//a 950 D.P.T. "Honda 

KS"

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

13959-

1-4-7

1 4  7

93

Furnizim me material administrativ 

me logo të Komunës

04.12.2023 N/A 22.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 20.01.2024 995.00 995.00 n/a n//a 995 Samir Zajmi 1 3 1 N/A

1 1
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2 636-

23-

13960-

1-4-7

1 4  7

93

Veshje tradicionale për Ansamblin e 

Komunës së Junikut

08.12.2023 N/A 22.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 20.01.2024 950.00 950.00 n/a n//a 950 ARDI 

HASANMETAJ 

B.I.

1 3 1 N/A

1 1

2 636-

23-

12712-

2-3-6

2 3  6

93

Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 

publik

15.11.2023 15.11.2023 22.12.2023 21.12.2023 21.12.2023 21.12.2024 7,480.00 6,680.00 n/a n//a 5,000.00 TONI 

INGJINJERING

1 4 4 N/A

1 1

2 636-

23-

12920-

5-3-5

5 3  5

45

Ndërtimi i mureve mbrojtëse, 

lokacioni Tofaj dhe Pepsh

14.09.2023 N/A 25.12.2023 13.12.2023 13.12.2023 13.01.2024 1,798.00 1,798.00 n/a n//a 1,798.00 '' V - SHEHU '' 

SH.P.K.

1 1 1 N/A

1 1

2 636-

23-

11695-

1-3-6

1 3  6

93

Furnizim me material higjienik 24.10.2023 24.10.2023 25.12.2023 21.12.2023 21.12.2023 21.12.2025 8,580.00 5,353.00 n/a n/a 2,353.00 Shaip Mustafa B.I. 1 7 7 1

1 1

2 636-

23-

12062-

1-3-6

1 3  6

93

Furnizimi dhe montimi i klimave 

për QKMF në Junik

01.11.2023 01.11.2023 28.12.2023 26.12.2023 26.12.2023 26.01.2024 4,000.00 3,300.00 n/a n/a 3,300.00 Adnani group 

SH.P.K.

1 7 7 1

1 1

2 636-

23-

12897-

2-3-6

2 3  6

93

Materiale informuese   promovuese 

për zyrën e informimit turistik

16.11.2023 08.12.2023 28.12.2023 26.12.2023 26.12.2023 26.12.2024 8,690.00 7,900.00 n/a n//a 2,499.20 Meriton Belegu 

B.I.

1 1 1 N/A

1 1

######### € 695,281.65 € 0.00 € 0.00 € 558,569.91

Te kolona  1

Te kolona 2

Te kolona  3

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d i

1

2

3

4

5

6

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo 

kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

695,281.65

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)
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7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te kolona 24

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Procedura e vlerës minimale

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)
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